
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
95. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 22.03.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
 Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení účetní uzávěrky za rok 2020 příspěvkové organizace -
Městské sociální a zdravotní služby  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schvál i l :  Michal Najbrt

4.

Návrh na udělení Ceny města Kolína za rok 2020 panu Josefu Čáslavovi  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

5.

Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti
záchranné stanice na Huslíku  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na poskytnutí dotace pro Českomoravskou mysliveckou jednota, z.s.,  -
okresní myslivecký spolek Kolín na realizaci odborného vzdělávacího
mysliveckého semináře  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

7. Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího  



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

8.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
"Provoz a údržba parkovacích automatů v Kolíně 2021"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

 Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Oprava hradební zdi v areálu sv. Bartoloměje v
Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na oslovení firem na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín,
ZŠ Bezručova - oprava kanalizace před pavilony"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína-
podzemní i  nadzemní část"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz
kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín II.,  Bachmačská 710"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění,
provozování a údržby vodovodu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  Kolín, ppč. 2328/11 aj. STL
plynovod a přípojky 5x RD  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Výstavba rodinných domů ZA
BRANKOU"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



16. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Prodloužení vodovodního
řadu M32-1a"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
2812/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 9, ul.
Sokolská, Kolín II  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na uzavření Smlouvy o budoucí kupní smlouvě  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne
24. 02. 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se
mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok
2021"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se
mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok
2021"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 24. 02. 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín II.,  Kmochova 943  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24. Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633  

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na jmenování konkurzní komise na vedoucí pracovní místo ředitele/ky
Základní školy Kolín III.,  Masarykova 412  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na schválení Smlouvy č. ZO210304153, o poskytování služeb
hostování softwarové aplikace Zápisy Online  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu
žadatelů o nájem bytu  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem
bytu  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy a dohody o narovnání  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na prodloužení nájemních smluv  
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v suterénu č. p. 748, ul.
Družstevní, Kolín II a schválení nájemní smlouvy s nájemcem Petrem
Linartem  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Žádost o odložení splatnosti nájemného včetně úhrad za služby spojené s
užíváním za prostor sloužící k podnikání mezi městem Kolín a společností PK
Management s.r.o.,  IČ: 02056801 se sídlem A. M. Jelínka 1075, 280 02 Kolín
II  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Žádost o umístění sídla živnosti domě ve vlastnictví města  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s
názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu č.p.
93, Na Hradbách, Kolín" a schválení smlouvy o dílo  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných
funkčních míst Městského úřadu Kolín  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Eva Málková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

40.

Návrh na schválení smlouvy o výpůjčce  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

41.

Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 
 



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


